
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

г. Екатеринбург 

О даче согласия на 
безвозмездную передачу в 
собственность Российской 
Федерации государственного 
имущества Свердловской 
области - экрана светодиодного 

В соответствии с пунктом 4 статьи 3 Областного закона от 10 апреля 
1995 года № 9-03 «Об управлении государственной собственностью Сверд-
ловской области» и на основании обращения Правительства Свердловской об-
ласти Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Дать согласие на безвозмездную передачу в собственность Российской 
Федерации государственного имущества Свердловской области - экрана све-
тодиодного Future Vision-1,9 LI СО, 7296 х 4104 мм, комплекта, балансовой 
стоимостью 24887540,4 рубля (двадцать четыре миллиона восемьсот восемь-
десят семь тысяч пятьсот сорок рублей 40 копеек), входящего в состав объек-
та «Общественный центр в районе «Новокольцовский» города Екатеринбур-
га», расположенного по адресу: Свердловская область, город Екатеринбург, 
улица Универсиады, строение 7. 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 23.04.2024 № 1786-ПЗС 

Председатель 
Законодательного Собра 
Свердловской области Л.В.Бабушкина 

71п-нст 
4 2 5 0 6 4 0 0 1 


